
 

Příloha č. 1 - technická specifikace  
Úprava aplikace LUHOP  

 

1) Rozšíření o možnost dynamického doplňování přirážek:  
 

- do  aplikace LUHOP bude přidán číselník přirážek a pro tvorbu opatření budou při výpočtu cen 
využívány relevantní přirážky 

 
Databáze  
- databáze bude rozšířena o tabulky číselníku přirážek; 
- budou konvertována data o přirážkách ze současných opatření do nové struktury a upraveny 

informace o opatřeních dle nového stavu. 
 
Číselník přirážek  

- přirážky budou definované názvem a intervalem platnosti; 
- číselník bude dostupný pouze pro administrátora LUHOP; 
- záznamy použité pro stanovení ceny opatření nepůjdou odstranit.  

 
Uživatelské rozhraní  

- přirážky se budou zobrazovat v detailech dynamicky podle intervalu jejich platnosti;  
- přirážky se budou zobrazovat a bude, je možné používat pouze v zadaném intervalu platnosti 
přirážky; 

- u existujících opatření se budou zobrazovat vždy použité přirážky v době schválení MgP a 
neplatné budou označeny; 

- při ukládání bude uživatel informován o tom, že neplatné přirážky budou smazány a cena 
přepočítána.  

 
Stanovení ceny opatření  

- při výpočtu se budou zohledňovat zadané hodnoty přirážek; 
- změna intervalu platnosti přirážek nebude automaticky měnit ceny existujících opatření, bude 
tedy nutné při změně intervalu platnosti přirážek fyzicky projít plány a upravit dotčená opatření 
(včetně již schválených opatření nerealizovaných v akci); 

- plán s nastavenými neplatnými přirážkami nepůjde schválit.  
 
Šablony pro exporty  

- změny budou zohledněny ve všech relevantních šablonách a budou vytvořeny šablony pro 
detail a seznam u číselníku přirážek. 

 

2) Úpravy na podporu workflow: 
 

a) úprava dotazování aplikace na zdůvodnění změn před uložením schválené akce - dotazy 
aplikace na provedené změny se budou týkat pouze změn již dříve vyplněných a schválených 
údajů; 

b) pokud je vlastníkem dotčené pozemkové parcely v MNG plánu, akci Správa KRNAP, nebo ČR, 
bude automaticky udělen s provedením akce; 

c) umožnit hromadné přidání souhlasu pro více vlastníků nahráním jednoho souhlasu – souboru; 
d) umožnit smazání chybně vloženého souhlasu vlastníka; 
e) umožnit předání/převzetí více opatření najednou v rámci jedné kontroly, jedním krokem, 

obrazovka bude obsahovat seznam opatření s možností změnit jejich cenu; 
f) detail vlastníka rozšířit o seznam parcel, který bude obsahovat číslo parcely, katastrální území 

a informaci o udělení souhlasu; 
g) úprava pořadí sloupců na již existujících seznamech podle požadavku uživatelů; 
h) úprava reportu Záznam kontroly: 

1) u opatření bude uvedena nová cena v případě převzetí s výhradou; 
2) pod seznamem bude uvedena celková cena převzatých opatření. 

i) úprava reportu Rozpočet akce: 
1) vedle sloupce s číslem parcely bude sloupec s katastrálním územím; 
2) názvy pracovních ploch budou uvedeny bez jejich kódu. 
3) změna pořadí sloupců; 
4) text s poznámkou o vytištění bude odstraněn. 


		2017-11-24T12:39:31+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




